

Dziwnów, 12 luty 2015 r.

PB.271.2.1.2015

## ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na  
„Uzupelnienie sieci wodno-ściekowej wraz z modernizacją przepompowni w Gminie  
Dziwnów”*

### **Pytanie 1**

Dotyczy Rozdziału V pkt. 2.2.b SIWZ:

Proszę o informację czy nie zaistniała omyłka pisarska dotycząca doświadczenia kierownika robót konstrukcyjno-budowlanych (zapis: „doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót budowlanych na co najmniej 1 inwestycji, której przedmiotem była robota polegająca budowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnej wraz z przepompownią o wartości brutto co najmniej 2.000.000 zł)

### **Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że nie zaszła omyłka pisarska.

### **Pytanie 2**

Dotyczy Rozdziału V pkt. 2.2.d SIWZ

Czy Zamawiający uzna za warunek za spełniony jeżeli Specjalista do spraw rozliczeń będzie posiadał wykształcenie wyższe techniczne?

### **Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że warunek posiadania wykształcenia nie jest istotny tak jak doświadczenie przy rozliczaniu inwestycji. Wobec powyższego warunek wykształcenia zostaje zniesiony, a stosowne zmiany zostały wprowadzone w ogłoszeniu i SIWZ.

**Zamawiający informuje, że w dokumentacji projektowej nie dołączono pliku o nazwie: „rys10 zagospodarowanie PG ŁUKĘCIN.pdf”, który to plik został dołączony i stanowi integralną część dokumentacji.**

**Jednocześnie z uwagi na nieścisłości w opisie przedmiotu zamówienia, zostanie opublikowane: korekta SIWZ zawierająca SIWZ i zmieniony Załącznik nr 11 Opis przedmiotu zamówienia RB oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.**

**Powyższe zmiany nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert.**